
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO A
DE CURITIBA – COMTIBA, em Reuniã
de 2019, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
7829/91 e Decreto Municipal 508/1992, com as altera
Decretos 913/1994, 967/1997, 567/2007 e 1364/13,

RESOLVE: 

Art. 1º Aprovar o acordo de cooperação entre Fundação de Ação Socia
Centro de Integração Empresa
Programa de Formação para o Primeiro Emprego 
adolescentes e jovens com idade 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua public

RESOLUÇÃO Nº 01/2020 

Aprova acordo de cooperação entre 
Fundação de Ação Social 
Centro de Integração Empresa
do Paraná – CIEE/PR

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO A
MTIBA, em Reunião Ordinária realizada no dia 13

, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Municipal nº 
7829/91 e Decreto Municipal 508/1992, com as alterações introduzidas pelos 

ecretos 913/1994, 967/1997, 567/2007 e 1364/13,

o acordo de cooperação entre Fundação de Ação Socia
Centro de Integração Empresa-Escola do Paraná – CIEE/PR
Programa de Formação para o Primeiro Emprego – PPE, atendendo

com idade entre 14 a 18 anos. 

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 06 de janeiro de 2020. 

Renan Gustavo Costa Ferreira 
Presidente – COMTIBA 

acordo de cooperação entre 
Fundação de Ação Social – FAS e 
Centro de Integração Empresa-Escola 

CIEE/PR

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 
realizada no dia 13 de dezembro 

, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Municipal nº 
7829/91 e Decreto Municipal 508/1992, com as alterações introduzidas pelos 

o acordo de cooperação entre Fundação de Ação Social – FAS e 
CIEE/PR para execução do 

, atendendo até 500 

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, SEGUNDA-FEIRA, 6 DE JANEIRO DE 2020

Página 148


